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Kirish. 

va xotin-qizlarni tizimli qo‘llab-quvvatlashga doir 
ishlarni yanada jadallashtirish chora-tadbirlari 

1, O‘zbekiston 

1

bo‘yicha Harakatlar strategiyasi to‘g‘risida”gi 
2

2
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son qarori3da ko‘rsatilgan vazifalarni amalga 

barqaror ijtimoiy munosabatlarni yo‘lga qo‘yish va 
ularning mustahkamligini oshirish, barqarorligini 

yuzasidan mamlakatimizda bir qator ishlar amalga 
oshirilmoqda.

Maqsad va uni asoslash. Jahonda oilaviy 
munosabatlar muammosi, uni insoniyat taraqqiyotiga 

bog‘liqligini aniqlash va oilalarning baxtlilik 

mexanizmni yaratish dolzarb hisoblanadi. Oiladagi 
barkamol farzand tarbiyasini yanada yuksaltirish, 

mamlakatlarda o‘z hayotiy maqsadlarini belgilashda 
oilaviy munosabatlarni tartibga solish, farzand 
tarbiyasida muhim manzil barqaror oila – tarbiya 
maskanini yaratish, oilaviy munosabatlarni 
to‘g‘ri yo‘lga qo‘yish va yoshlarni oilaviy 
hayotga tayyorlashning amaliy yo‘llarini yaratish 
muhim hisoblanadi. Oilada barqaror ijtimoiy 

kunda murakkab va fanlararo masala ekani sababli 
ham uning manba bazasi nafaqat umumiy ijtimoiy-

sotsiologik tadqiqotlar bilan ifodalanadi. A.Fitrat, 
A.Avloniy, M.Behbudiy, Kaykovus, Farobiy va Ibn 
Sino kabi Sharq mutafakkirlarining ilmiy asarlarida 
shu masala alohida ko‘rib chiqilgan. 

O.Jamoldinova, M.Inomova, F.Abdurahmonova, 

kabi olimlarning oilaviy munosabatlarda ijtimoiy-

yuzasidan  olib borilgan ilmiy izlanishlarda 
mazkur mavzu ko‘tarilgan bo‘lsa-da, oila muhitini 
barqarorlashtirishda er-xotin munosabatlari muhim 

3

ahamiyatga ega ekanligi bo‘yicha yetarlicha 

muhabbat hamda er-xotin munosabatlari haqidagi 
qarashlari dolzarb ahamiyatga ega. Olimning 

bo‘lib, bunday muhabbat insonni saxovatli qilib, uni 
oqko‘ngil va mehribon kishiga aylantiradi”. Alloma 

ekan, “mutafakkir kishi baxtining negizi, deganda 
sevib qolishni emas, balki ikki tomonlama sevgini 
tushunilishi”ni aytgan. Shuningdek, olim tomonidan 
er-xotinning sevgi asosida turmush qurishi oila 
mustahkamligining asosi ekanini ydi4. Ibn 
Sino ayollar xulqi eng maqbul, yuksak darajalarga 

hamda turmush o‘rtog‘iga bo‘ysunishi, uni hurmat 
qilishi, farzandlar dunyoga keltirishi, shuningdek, 
doimo halol, samimiy, xushmuomala, to‘g‘riso‘z 
va kamtarin, o‘z ayollik nafosatini yo‘qotmasligi 

o‘rtog‘iga nisbatan kalondimog‘lik, takabburlik 
hissini namoyon etmasligi, o‘z vazifalarini 
sidqidildan ado etib, oilada tejamkorlikka amal 
qilmog‘i, xatti-harakatlari va xulq-atvori bilan 
erining ko‘nglida hadiksirash hissini keltirmasligi 
hamda oilada barkamol farzandni tarbiyalamog‘i 

XI asrning buyuk mutafakkiri Yusuf Xos Hojib 
5  kitobida va qator boshqa 

asarlarida o‘zining oilaviy hayotga oid qarashlarini 
alohida to‘xtalib o‘tar ekan, u o‘z asarida oilaning 

tarbiyasida ota-onaning barqaror munosabatlariga 

Kaykovus o‘z o‘g‘liga atab yozgan 
6 asarida ham barkamol farzand 

tarbiyasi, barqaror oilaviy hayot, shaxs kamolot 
masalalariga to‘xtalib o‘tgan. Ushbu asarda oila 
qurish, oilada barqaror ijtimoiy munosabatlarni 

4

5

6
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tashkil etish jarayonida shaxs qanday xususiyatlarga 
ega bo‘lishi lozimligiga, oilada farzandni tarbiya 
qilish vazifasini amalga oshirish kerakligi keltirib 
o‘tilgan.

tarbiya borasida juda katta ahamiyatga eka manba 
hisoblanadi. Asardan ota-onalar uchun, ayniqsa, 
kelajakda oila qurish niyatida bo‘lgan har bir yosh 
yigit-qizlarni oilaviy hayotga tarbiyalash uchun 
zarur ko‘rsatmalar olish mumkin.

 Oila 
– kishilarning nikoh, qon-qarindoshlik, huquqiy, 

biologik turmush birligi va o‘zaro javobgarlik orqali 
bog‘langan ijtimoiy guruh bo‘lib, uning ijtimoiy, 
iqtisodiy, demografik vazifalari ham mavjud. 
Dunyodagi barcha xalqlar uchun oilaning mohiyati 

bir davrdan kelib chiqqan holda shakllangan ijtimoiy, 
iqtisodiy, madaniy, diniy va milliy munosabatlar 
insonlarning turmush tarzi, urf-odatlari, diniy 

7.  

da:

7

8. 

o‘quv maqsadlari 

9.
h

8

9
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10. 

 va  hamda 

rollarni egallaydigan kichik ijtimoiy birlik jamoasi 

muhitdir.

10

 

 

 

keltirilgan 
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1. 
–  

2. 

– 

3. 

– b l t n l ri t m nid n 
hv nd yoki alkogol moddalarga 

ruju qo‘yganlar, b l l rg shafqatsiz 
mun s b liq 
degr t tsiy g duch kelg nd b l ni 
him y qil di.

Ijtim iy g gning il d gi s siy f liy tini 
ijtim iy g gik y rd m t shkil qilib, bu y rd m 
t limiy, l gik v v sit chilik k rinishl rid
n m y n b l di. Ijtim iy- g gik y rd m 
tizimig ijtim iy- g gik f liy tning ikki 
y n lishi kir di: t lim lishd v t rbiy lishd
y rd m k rs tish. T lim lishd y rd m 
k rs tish, deg nd il d vujudg kel y tg n 
mu mm l rni b rt r f etish v t n l rning 

g gik m d niy tini sh kll ntirishg q r tilg n 
f liy t tushunil di11.

12.

11

12  Egamberdiyeva N., Yulchiyeva D. 

Issue 1.

Yakuniy qism.
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